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СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА УСЛУГИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОМОТИВНИ ВИДЕА И КАМПАЊА 

НА СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ 

ПОВИК БР. 06/2020  

 

1. ВИДЕО 

- Да информираат за активности од програмата, прикажување на податоци, наоди и 

препораки кои произлегуваат од резултатите од програмата,  

- Со 2Д графичка анимација  и/или со снимен материјал не повеќе од 1 ден снимање и не 

повеќе од 3 говорници по видео,  

- Со вметнати информативни графикони, 

- Со титл и информативен текст на кајрон, 

- Со музика која може да се купи од сток (неавторска), 

- Текстуален превод и адаптација на видео на дополнителен јазик (албански или англиски 

јазик), 

- Со времетраење до најмногу 1 минута. 

- Број: 3 видеа 

 

2. КАМПАЊА НА СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ 

- Да се отворат профили на социјални медиуми за програмата, 

- Да се одржува, односно полни со содржина профилот, врз основа на доставени 

информации од корисникот на услугата, 

- Да се вклучат платени објави на социјални медиуми, 

- Други активности за промовирање на програмата.  
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